
 
UCHWAŁA NR XXXVI/473/14 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych, gimnazjum 

oraz planu sieci publicznego przedszkola prowadzonych przez Gminę Czaplinek. 

Na podstawie art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 roku, Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum, prowadzonych przez Gminę Cza-

plinek, oraz określa się granice ich obwodów: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Czaplinku, adres: ul. Wałecka 49, 78-550 Czaplinek obejmuje całe miasto 

Czaplinek oraz następujące miejscowości z gminy Czaplinek: Brzezinka, Cichorzecze, Czarne Małe, Czarne 

Wielkie, Drahimek, Głęboczek, Karsno, Kluczewo, Kołomąt, Kuszewo, Kuźnica Drawska, Łazice, Łąka, 

Łysinin, Niwka, Nowe Drawsko, Piaseczno, Piekary, Pławno, Prosinko, Prosino, Psie Głowy, Rzepowo, 

Siemczyno, Sikory, Stare Drawsko, Stare Gonne, Stare Kaleńsko, Studniczka, Sulibórz, Wełnica, Wrześnica, 

Zdziersko, Żelisławie, Żerdno; 

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Broczynie, adres: Broczyno 73, 78-531 Broczyno obejmuje następujące 

miejscowości z gminy Czaplinek: Broczyno, Byszkowo, Dobrzyca Mała, Kamienna Góra, Kosin, Machliny, 

Miłkowo, Motarzewo, Nowa Wieś, Podstrzesze, Trzciniec, Turze oraz miejscowości: Danowice i Dębniewice 

z gminy Wierzchowo; 

3) Gimnazjum, adres: ul. Słoneczna 27, 78-550 Czaplinek, którego obwód szkolny obejmuje granice admini-

stracyjne Gminy Czaplinek, tj. miejscowości: miasto Czaplinek, Brzezinka, Broczyno, Byszkowo, Cicho-

rzecze, Czarne Małe, Czarne Wielkie, Drahimek, Dobrzyca Mała Głęboczek, Karsno, Kluczewo, Kołomąt, 

Kuszewo, Kuźnica Drawska, Kamienna Góra, Kosin, Łazice, Łąka, Łysinin, Machliny, Miłkowo, Mota-

rzewo, Niwka, Nowe Drawsko, Nowa Wieś, Piaseczno, Piekary, Pławno, Prosinko, Prosino, Psie Głowy, 

Podstrzesze, Rzepowo, Siemczyno, Sikory, Stare Drawsko, Stare Gonne, Stare Kaleńsko, Studniczka, Suli-

bórz, Trzciniec, Turze, Wełnica, Wrześnica, Zdziersko, Żelisławie, Żerdno, oraz miejscowości: Danowice 

i Dębniewice z gminy Wierzchowo. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Czaplinek: 

1) Przedszkole Publiczne w Czaplinku, adres: ul. Grunwaldzka 5b, 78-550 Czaplinek, które posiada grupy 

przedszkolne w budynku nr 42 w Broczynie, przy ul. Grunwaldzkiej 5b i Wałeckiej 49 w Czaplinku. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLI/356/09 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 10 lipca 2009 roku w sprawie 

ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cza-

plinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 roku, Nr 67, poz. 1817). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 maja 2014 r.

Poz. 2269



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Robert Aleszko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2269


		2014-05-27T13:23:25+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




